
Kateřina D. (1488) ID 99872 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 1:33

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím všechny maminky,
  zodpovím jakékoli dotazy, ohledně zboží, přeměřím atd. určitě není problém se domluvit. Nošené věci jsou vyprány a pokud
se vyskytne nějaká vada, vždy se snažím ji pravdivě a důkladně popsat,.Může se stát, že něco přehlédnu, pak záleží na
domluvě a předem se omlouvám.Jinak věci neměním!!!

  Platba je možná převodem na můj účet nebo složenkou.

  Jakmile jsou korunky na mém účtu,dám vědět a nejbližší den odesílám balíček,pokud by byla nějaká změna určitě se
ozvu.Zboží zasílám jako doporučený dopis dle ceníku české pošty.

  Automaticky rozesílám mail s potvrzením o doručení vašich korunek na můj účet a zároveň potvrzení odeslání vašeho zboží
na vaši adresu.
  Pokud by byl nějaký problém...nešel nám NET..atd.budu se snažit dát všem kupujícím vědět...nebo alespoň vzkazem na
MMB....

  Rezervaci ponechávám běžně 5 dní,možno i vyjímečně déle po dohodě.

  NA DOBÍRKU NEPOSÍLÁM....... DĚKUJI ZA POCHOPENÍ !!!!!

  Byla bych také moc ráda,když vám vaše zaplacené balíčky dorazí na vaši adresu,dát mi vědět, že jste balíček obdrželi,abych
nepřemýšlela,zda se balíček pak náhodou neztratil.

  přeji příjemný nákup....

  Číslo mého účtu: 202913131/0600

  Druh zásilky Do hmotnosti / cena v Kč 50g 100g 500g 1kg 2kg 5kg 10kg 15kg
  Obyčejné psaní – standard***) 10,-
  Obyčejné psaní**) 12,- 14,- 18,- 24,- 38,-
  Doporučená zásilka standard***) 26,-
  Doporučená zásilka**) 30,- 34,- 37,- 43, 49,-
  Cenné psaní *) 32, 36,- 39,- 45, - 51,-
  Obyčejný balík 38,- 44,- 56,- 69,-
  Cenný balík *) 51,- 56,- 69,- 81,-

  *) Cena je uvedena bez příplatku za udanou (sjednanou) cenu.
  **) Největší rozměr zásilky nesmí přesáhnout 60 cm a součet všech jejích tří rozměrů 90 cm.
  ***) Obálka nebo nesložený kartonový lístek, pravoúhlého tvaru, s maximálními rozměry 23,1 x 16,4 x 0,5 cm, přičemž délka
musí být nejméně 1,4 x větší než šířka a zároveň rozměr adresní strany zásilky není menší než 14 x 9 cm.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

